1542

Universidad
Zaragoza

Rio Ebro

Pilates 4 L-X
Pilates 5 L-X
San Francisco
Activados M-J
Aerobic M-J
Ciclo Indoor 1 L-X-V
Ciclo Indoor 2 L-X
Espalda Sana 2 M-J
Functional Training M-J
Pilates 2 M-J
Pilates 3 M-J
Pilates 6 L-X
Pilates 7 L-X
Pilates 8 M-J

deportes.unizar.es/pdi-pas

Campus Huesca 974 239 387 / deporthu@unizar.es
Campus Teruel 978 618 171 / deporter@unizar.es
Campus Zaragoza 976 761 052 / deportes@ unizar.es

o

15:15-16:15

16:30-17:30

18:30-19:30

15:25-16:25

15:15-16:15

19:30-20:30

15:15-16:15

14:35-15:20

14:00-15:00

16:30-17:30

14:00-15:00

15:15-16:15

15:15-16:15

-~

deporte vy salud PDI-PAS

profecionales caludables

Programa de actividades curso 2021-22

Precio / cuatrimestre

Actividad de 2 dias
Actividad de 3 dias

Precio publico

Functional Training

25 € de descuento para el PDIl y PAS de Unizar
en el cuatrimestre completo

2° cuatrimestre

1er cuatrimestre

Inscripciones

Profesionales Unizar: Del 14 al 22 de julio

Resto de colectivos: Desde el 23 de julio

Dénde

Necesario

Acreditar vinculacién con la UZ

Tarjeta deporte (1)

Sz, -
U “*Unizar
souzmgenes Saludable
Herartes Y™\ PDI-PAS SALUDABLE
B ctna dades y Healthy Workers



W Universidad
180  Zaragoza

1542

Huesca
Natacion
Natacion

Pilates

Teruel

Pilates

deportes.unizar.es/pdi-pas

Campus Huesca 974 239 387 / deporthu@unizar.es
Campus Teruel 978 618 171 / deporter@unizar.es
Campus Zaragoza 976 761 052 / deportes@ unizar.

M-J

M-J

es

o

18:15-19:15
19:15-20:15

15:15-16:15

19:00-20:00

-~

deporte vy salud PDI-PAS

profecionales caludablec

Programa de actividades curso 2021-22

Precio / cuatrimestre

Precio publico

Actividad de 2 dias
Natacién

25 € de descuento para el PDIl y PAS de Unizar
en el cuatrimestre completo

ioz 1er cuatrimestre 2° cuatrimestre

Inscripciones

Profesionales Unizar: Del 14 al 22 de julio
11 Resto de colectivos: Desde el 23 de julio

Necesario

Acreditar vinculacién con la UZ

S
unizar
deportes

actividades

Tarjeta deporte (1)

y
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